捐 赠 协 议
甲　方：XXXXXX

法定代表人：

地址：

联系人：

电话：

邮箱：
乙　方：传媒大学教育基金会
法定代表人：王晖
地址：北京市朝阳区定福庄东街1号44号楼203
联系人：杨子航

电话：010-65783934

邮箱：yangzihang@cuc.edu.cn
    依据《中华人民共和国公益事业捐赠法》《中华人民共和国慈善法》和《基金会管理条例》等法律法规，甲方自愿向乙方捐赠，经双方协商一致达成如下捐赠协议：
捐赠额度

甲方自愿向乙方捐赠人民币XXXXXX万元。（大写：XXXX万元整）。甲方保证捐赠财产系其所有之合法财产，且有权向乙方进行捐赠。
    第二条  捐赠财产用途
       用于资助XXXXXX XXXXXX。
    第三条  捐赠财产交付方式

甲方应通过银行转账方式将捐款一次性汇至乙方指定银行账户。乙方收款账户信息如下：

户名：传媒大学教育基金会

开户行：中国农业银行北京定福庄支行

账号：11043301040005960。
第四条  双方权利和义务

1、甲方认真履行本协议的捐款承诺，本协议签订后一周内将捐款一次性足额汇入乙方指定账户。
2、甲方有权向乙方查询捐款的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

3、乙方确保此笔捐款用于本协议第二条所列之用途，不将捐款变作他用。
    4、乙方收到捐款后5个工作日内，出具合法、有效的收款凭证给甲方。
5、乙方应将项目执行情况定期向甲方通报。

6、甲方对其投入乙方的财产不保留或者享有任何财产权利，不参与对其财产的分配，所有权归乙方或中国传媒大学所有；涉及产生教学研究、学术科研成果和相关知识产权的，全部归属中国传媒大学独有。

7、甲方同意捐款到账后，乙方收取限定性捐赠金额（奖学奖教金除外）的5%作为管理费用。

第五条  甲方在本协议项下的捐赠义务为不可撤销之义务，甲方应在其承诺的数额及期限内向乙方提供相关捐赠资金。
第六条  任何有关本协议的争议，应由双方友好协商解决。协商不成的，则应向乙方住所地有管辖权的人民法院起诉。
第七条  本协议未尽事宜，由双方随时协商解决。
第八条  本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。本协议自甲、乙双方盖章签字之日起生效。
   （以下无正文）
甲方：                          乙方：传媒大学教育基金会（盖章）

代表人（签字）：                 代表人（签字）：

年     月     日                年     月   日

PAGE
2